assinatura deste Termo de Contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

2.2. A prorrogação de contrato deverá  ser promovida mediante celebração de
termo aditivo.

 
 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é  de R$ 13.735,35 (treze mil,
setecentos e trinta e cinco reais e trinta e cinco centavos) a serem entregues conforme
estabelecido no item 7 do termo de referência.

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE  VALOR
UNITÁRIO

QUANTIDADE  VALOR
TOTAL

 
 
 
 

1
 

 
 
 
 

1

CONFECÇÃO
DE MÓVEIS
SOB MEDIDA
(SEM
VIDRO).